DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 125 -

02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.631 

VALOR:

R$ 14.828,00 (quatorze mil e oitocentos e vinte e oito reais)

PRAZO: 12

(doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

[...]

Referência                                                                                                                                       
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 125 -  02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.631                                  
VALOR:  R$ 4.054,00 (quatro mil e cinquenta e quatro reais))                                                                 
PRAZO: 12  (doze) meses                                                                                                                         

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

[...]

DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

125 -

02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.631 

VALOR:

R$ 368,58 (Trezentos e sessenta e oito reais e

cinquenta e oito centavos)

PRAZO: 12

(doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

[...]

DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

125 -

02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.631 

VALOR:

R$ 75.000,00

(Setenta e cinco mil reais)

PRAZO: 12

(doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

ASSINAM: Sr GUILHERME GOMES ZANDONADI -

[...]

O Poder Executivo Municipal de ANAURILÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,tendo em vista o contido na Lei Municipal
894/2024, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto Crédito Suplementar com anulação de dotação no valor de R$ 2.590.000,00 (dois milhões quinhentos e noventa mil reais)
conforme inciso III, § 1º Art. 43 da Lei 4.320 de 17 de março de 1964, do Art. 7º da Lei Municipal nº 894/2024.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

002 - SECRETARIA MUNICIPAL PLANEJ. ADM E FINANÇAS

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

[...]

O Poder Executivo Municipal de ANAURILÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,tendo em vista o contido na Lei Municipal
894/2024, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto Crédito Suplementar com anulação de dotação no valor de R$ 150.076,76 (cento e cinqüenta mil setenta e seis reais e
setenta e seis centavos) conforme inciso III, § 1º Art. 43 da Lei 4.320 de 17 de março de 1964, do Art. 7º da Lei Municipal nº 894/2024.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

002 - SECRETARIA MUNICIPAL PLANEJ. ADM E FINANÇAS

Órgão:

Unidade: